Bakınız; Abdülkerim Özaydın, “Nizâmülmülk”, TDV İslam Ansiklopedi-
si Cilt 33 içinde (194-196), İstanbul: Türk Diyanet Vakfı Yayınları, 2017.

4 Ebû’l-Ferec ibnü’l-Cevzî (Ebü’l-Ferec Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed el-Bağdâdî, 1116-1201)’nin Kâinatın ve Hz.
Âdem’in yaratılışından başlayıp H. 574 (1179) yılına kadar cereyan eden olayları hicretten itibaren kronolojik sırayla kaydeden, her
yıla ait olayları anlattıktan sonra o yıl vefat eden önemli şahsiyetlerin hayat hikâyelerine de yer veren biyografi ağırlıklı tarih eseridir.